
UCHWAŁA NR V/20/2019
RADY GMINY LIPNO

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na własność 
Gminy Lipno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, będącej własnością osób prywatnych, położonej w obrębie Złotopole, oznaczonych ewidencyjnie 
jako działka numer 134/1 o powierzchni 0,0048 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest 
księga wieczysta WL1L/00015629/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Andrzej Chojnicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; 
Dz.U. z 2018 r., poz. 1432; Dz.U. z 2018 r., poz. 2500.

Id: 86415D68-5696-43CA-AE07-77CEC5270408. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest nabycie nieruchomości położonej w obrębie Złotopole, oznaczonej

ewidencyjnie jako działka nr 134/1. Nieruchomość ta stanowi własność osób fizycznych. Działka ta

sąsiaduje z drogą gminną, a w zasadzie stanowią część tej drogi - pobocze, bowiem z uwagi na małą

szerokość drogi w jej formalnych granicach, zajmowana jest przez użytkowników na tym odcinku drogi w

szczególności, gdy poruszają się oni pojazdami o większych gabarytach. Właściciele wymienionej działki

zadeklarowali się przekazać ją nieodpłatnie na rzecz Gminy Lipno. Nabycie tej nieruchomości pozwoli na

poszerzenie pasa drogowego, a co za tym idzie zwiększenie bezpieczeństwa. Mając na względzie powyższe,

podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje się wskazane i uzasadnione.

Id: 86415D68-5696-43CA-AE07-77CEC5270408. Podpisany Strona 1




